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Tune HWS
VIBRANT BROWN // 290 x 1400
Zawor termostatyczny 50 mm w osi, lewy + Gtowica termostatyczna Slim

Tune HWD
VIBRANT BROWN // 265 x 1000
Zawor termostatyczny 50 mm w osi, lewy + Gtowica termostatyczna Slim

Tune HSD
VIBRANT BROWN // 390 x 1000
Zawor termostatyczny 50 mm w osi, prosty lewy + Gtowica termostatyczna Slim

LUX






68

Tune

LUX

HWS

nascienny z pojedynczym rzedem rurek

G

max.
95C

Podtaczenie:

<1WPa

YP

YL

VA

Dostepne warianty:

AV

S

HWD
nascienny z podwojnym rzedem rurek

® B

Podtaczenie:

max.
95C

<1MPa

YP

YL

VA

AV

Dostepne warianty:

S

[mm]

HWS

390
390
390
390
390
490
490
490
490
490

HWD

390
390
390
390
390
490
490
490
490
490

HSD

300
300
390
390

600
800
1000
1200
1600
600
800
1000
1200
1600

600
800
1000
1200
1600
600
800
1000
1200
1600

1000
1400
1000
1400

[mm]

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

‘TI

RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT

RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT

RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT
RAL+TT

75/65/20
wi]

283
377
472
566
755
340
454
567
680
907

425
566
708
849
1132
511
681
851
1021
1362

421
589
564
790

55/45/20
[w]

144
192
241
289
385
174
231
289
347
463

217
289
361
433
578
261
347
434
521
695

215
301
288
403

Wi

D

[mm]

500
700
900
1100
1500
500
700
900
1100
1500

500
700
900
1100
1500
500
700
900
1100
1500

HSD

wolnostojacy z podwoéjnym rzedem rurek

<1MPa

® 1

max.
95C

Podtaczenie:

YP

YL

VA

Dostepne warianty:

AV

oY

I I I
E F Ej Kl
[mm] [mm] [dm?] [Ka]
300 45 3,8 5,6
300 45 4,9 7.1
300 45 6,0 8,5
300 45 7,1 10,0
300 45 9,3 12,9
400 45 4.8 6,9
400 45 6,2 8,8
400 45 7,6 10,6
400 45 8,9 12,4
400 45 11,7 16,1
350 20 7,1 10,2
350 20 9,3 13,2
350 20 11,5 16,1
350 20 18,7 19,0
350 20 18,1 24,8
450 20 8,9 12,7
450 20 11,7 16,4
450 20 14,4 20,0
450 20 17,2 23,7
450 20 22,7 31,0
200 - 6,1 8,9
200 = 8,3 11,9
290 - 9,0 13,0
290 = 12,4 17,4



HWS

nascienny z pojedynczym rzedem rurek
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